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VBET Ліга
2023/24 24-й тур, Матч №188

Неділя, 14.04.2024, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 19°C.

«Зоря» Луганськ

1 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Сапутін Олександр
44 Батагов Арсеній
55 А.Джордан
2 Бутко Богдан (К)
47 Вантух Роман
21 Я. Башич
70 Кирюханцев Ігор
5 Яцик Олександр
20 Чурко Вячеслав
7 Антюх Денис
17 Горбач Ігор

Запасні
30 Турбаєвський Микита
53 Мацапура Дмитро
16 Волошин Вікентій
15 Дришлюк Кирило
19 Бугай Владислав
22 Мічін Петар
10 Жуніор Рейс
4 Жан Клод
32 Слесар Артем
11 А. Ндур
8 Хахльов Олексій
9 Мишньов Дмитро

Тренер
Коваль Юрій

1 Варакута Данило
9 Путря Ілля (К)
39 Бадібанга Зігі
5 Гучек Лука
18 Альваренга
27 Васильєв Олександр
79 Салюк Володимир
7 Кузик Орест
3 Єрмаков Віталій
77 Штогрін Андрій
20 Авагімян Артур

Запасні
31 Білик Олег
71 Вічний Ян
37 Огіря Владислав
70 Ієде Самсон Ономіго
12 Шаповал Владислав
8 Шпорн Йон
32 Присяжнюк Артем
23 Зе Гомес
4 Ситников Микита
17 Голуб Данило
22 Арсіч Владімір

Тренер
Григорчук Роман

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Остапчук Василь
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Приступа Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Таран Андрій
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VBET Ліга, 2023/24, 24-й тур, Матч №188
Неділя, 14.04.2024, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 19°C.

«Зоря» Луганськ 1 : 0 «Чорноморець» Одеса
17 Горбач Ігор 12'

70 Кирюханцев Ігор
10 Жуніор Рейс 74'

17 Горбач Ігор
11 А. Ндур 74'

80' 7 Кузик Орест
23 Зе Гомес

80' 20 Авагімян Артур
32 Присяжнюк Артем

20 Чурко Вячеслав
15 Дришлюк Кирило 81'

10 Жуніор Рейс 86'

5 Яцик Олександр
19 Бугай Владислав 88'

7 Антюх Денис
9 Мишньов Дмитро 88'

90+1' 9 Путря Ілля
17 Голуб Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


